
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 152 DEL 28/11/2022  

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 determina sull’oggetto sotto indicato 

Acquisto vestiario invernale alta visibilità Settore Verde. CIG ZAC389DEB5 

PREMESSO 

- che il Responsabile del Settore Verde della BMS ha avanzato  richiesta di acquisto di vestiario invernale 

per il personale assegnato, stante l’usura di quello attualmente in dotazione; 

- che è stato acquisito il CIG ZAC389DEB5 per l’importo a base d’asta di € 5.500,00 oltre iva; 

- che con determina a contrarre n. 144 del 16.11.2022 è stata trasmessa richiesta di preventivo ai seguenti 

operatori economici iscritti sulla Piattaforma Tuttogare: Barbiero S.r.l ( 05207890723) F.I. Services S.r.l. 

(02494180744), Sir Safety System S.r.l. (03359340548) , Sicur.an. S.r.l. ( 03370091211); 

- che la Società ha dato atto nella  determina a contrarre  che avrebbe proceduto all’affidamento diretto della 

fornitura ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del d.l. n. 76/2020, convertito nella legge n. 120/2020, come 

modificato dall’ art. 51 del d.l. n. 77/2021, convertito con modificazione dalla l. 108/2021, in favore 

dell’operatore economico che avrebbe offerto l’importo più basso, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016; 

- che sono pervenute n. 02 offerte: una formulata dalla Società Sir Safety System S.r.l. per l’importo di € 

4.026,00 oltre Iva, l’altra dalla Sicur.an. S.r.l. per € 5.407,05; 

- che il RUP ha richiesto procedersi alla fornitura in favore della Ditta Sir Safety System S.r.l. in 

considerazione del preventivo recante il prezzo più basso e la rispondenza dei prodotti offerti con quanto 

richiesto dalla Società. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di affidare la fornitura del vestiario invernale per le maestranze della Società assegnate al Settore Verde 

Pubblico alla Ditta Sir Safety System S.r.l., con sede legale alla Via Dei Fornaciai 9, Assisi (PG), 

PI03359340548, per l’importo complessivo di € 4.026,00 oltre Iva, CIG ZAC389DEB5; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

   L’Amministratore Unico 

                 Dott. Giovanni Palasciano 


